[image: image1.png]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2011 № 43
О внесении изменений в решение Совета Омского муниципального района Омской области от 26.05.2011 № 30 «О денежной выплате на строительство (приобретение) жилого помещения молодым специалистам, поступившим на работу в муниципальные образовательные учреждения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета Омского муниципального района Омской области от 26.05.2011 № 30 «О денежной выплате на строительство (приобретение) жилого помещения молодым специалистам, поступившим на работу в муниципальные образовательные учреждения Омского муниципального района Омской области» (далее – решение) следующие изменения:
В наименовании и по тексту  решения вместо слов «на строительство (приобретение) жилого помещения» читать слова «на строительство (приобретение) или реконструкцию жилого помещения».
Глава муниципального района                                                         С.Г. Алексеев